5.*
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Aus dem Kopialbuche (xiv Jahrh.) des Kl. Riddagshaufen im Staatsarchive zu Magdeburg Bl. 46

QUONIAM Ea, que geruntur in temporis fubterfugio, fepius humane memorie fubtrahit

^oblivionis intervencio, fi non occurritur ei litterarum teftimonio, nos Brunswicenfis

civitatis confules, Henricus Timmonis, Hiidebrandus de Luckenum, Rodolfus juxta fanctum

Olricum, Hermannus Boneko, Henricus Walburgis, Conradus Holtnicker, Wedego, Joiiannes
5

de Indagine, Heyfo juxta Cimiterium, Rolandus, Henricus advocatus, prefentibus litteris non

folum recognofcimus verum eciam humanis mentibus commendamus dominum Conradum

fratrem domine Sophie et Henricum filium fuum ob falutem animarum fuarum et in Ridda-

geshufen fibi benedictionis memoriam comparandam pro centum et quinquaginta marcis emiffe

dimidietatem decime tam in villa quam in campis Adenem exiftentis et eam fic emptam dicto i

clauftro unanimi confenfu benevole contulilTe tali tarnen condicione, ut ipfi hanc dimidieta-

tem, quam diu vixerint, fub ipforum habeant poteftate omnes proventus ab hac evenientes in

ufus fuos, fecundum eis placuerit, convertentes. Quorum duorum uno mortuo prefatum clau-

ftrum quartam partem hujus dimidietatis fibi debet asfumere ipfam cum fructibus fuis in utili-

tatem fuam nulhs contradicentibus redigendo, et alter adhuc vivens aUas tres partes, quam i

diu vixerit, obtinebit. quo viam univerfe carnis ingrelTo dimidietas fepedicte dimidietatis ufui
'

toti conventus cum omni fructu totaliter eft foluta. Alteram verp dimidietatem cum Ixx'v mar-

cis puri argenti, quas conftitit, clauftrum debet redimere vel tanti valoris bonis aliis reftau-

rare. Attamen quicquid fuper hac redempcione vel reftauracione inter predictos duos ultimo

vivens eligit et disponit vel heredes fui poft mortem fuam elegerint vel dispofuerint, nullisim-

:

pedimentis obftantibus eft agendum. Preterea fi aliqui cujuscunque condicionis homines jufte

vel injufte racione proprietatis vel hereditatis aut pheodalis juris decimam hanc de predictis

duobus emptam fibi ufurpare voluerint et fic eam hiis duobus impedire contenderint, fepedic-

tum clauftrum hoc impedimentum cum fuis expenfis et placitis absque dampno predictorum

duorum debet totaliter expedire. Unde ne aliqua in pofterum fuper hiis poO'it oriri calumpnia

:

prefencium litterarum tenorem figilli noftri appenfione reddimus cerciorem. Infuper ad ma-

jorem prefcriptorum evidenciam teftes fub hiis dominus Heno de Wenden, Baldewinus et Bal-